-1-

五教研（小）〔2021〕41 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开小学信息技术学科教研活动的通知

各小学、九年制学校：

为进一步开展好我区小学信息技术学科教学工作，规范信息

技术课堂教学管理，促进信息技术教师队伍专业发展，引导和培

养学生的创新意识和计算思维，广泛普及编程教育，我室拟召开

小学信息技术学科教研活动，现将有关事项通知如下：

活动安排：

1、时间：2021年 12 月 8日（星期三）9:00报到。

2、地点：冠英学校

3、公开课：

（1）9:50-10:30  四年级上册第三单元《图形化编程—家

-2-

乡的歌》                      毛志其  （区教研室）

（2）11:05-11:45  三年级上册第三单元《会玩 Scratch—

初识 Scratch》                 许  敏  （冠英学校）

4、议课、评课、交流讨论：以课为例，探讨如何引导和培

养学生的创新意识和计算思维，广泛普及编程教育。

      （参会教师）

5、总结发言：             毛志其  （区教研室）

6、参会人员：届时各校分别派一名信息技术教师参会。

其他事项：

1、请参会教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费回原单

位报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须

佩戴口罩。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 11 月 29日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室        2021年 11月 29日印